



# MĚSTO NOVÝ BOR

Objednávka č.: 14231/2020

Datum objednání: 23.3.2020

dodavatel: LAMAL s.r.o.  
adresa: Pertoltice pod Ralskem 72  
471 24 Mimoň  
IČ / DIČ: 25035665, CZ25035665  
vyřizuje: [redacted]  
tel: [redacted]  
e-mail: [redacted]  
číslo účtu: [redacted]

odběratel: Město Nový Bor  
adresa: nám. Míru 1  
473 01 Nový Bor  
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771  
vyřizuje: [redacted]  
tel: [redacted]  
e-mail: [redacted]  
číslo účtu: [redacted]

termín a místo dodání: 15.7.2020, Nový Bor

Objednáváme u Vás uvedené zboží/služby:

název a popis zboží, služby, stavebních prací	množství	MJ	cena za MJ	celkem bez DPH
---	----------	----	------------	----------------

Dle cenové nabídky R-NAB02245 19.3.2020 u vás objednáme výměnu 121 ks obrub v rámci akce ČEZ Distribuce „Rekonstrukce kNN ul. Skalická“. Obruby byly poškozené již před započítáním stavby SVS kanalizace a voda- viz. pasport foto z 1. pol. 2019

**Celková cena opravy s DPH**

**120.806,40 Kč**

Práce budou provedeny v bezvadné kvalitě a osobně předány se zárukou 24 měsíců od předání dokončené stavby.

Podrobnosti platby: na účet (faktura), prosíme fakturujte **s měsíční dobou splatnosti**.

Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků:

datum	jméno příjmení	podpis
23.3.2019	[redacted]	<b>Elektronicky podepsáno</b>

RP: 2219-5171-6001-6404000661

*„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH).“*



# MĚSTO NOVÝ BOR

**LAMAL**

Nabídka č.:

R-NAB02246

Zakázka č.:

**LAMAL s.r.o.**

Perutvice pod Ralskem 72

471 24 Mimoň

Účet:

DIČ: CZ25035685

Odběratel: Město Nový Bor

náměstí Míru 1

473 1 Nový Bor

DIČ: CZ00280771

Číslo objednávky:

Realizoval do: 19.03.20...

Přijata dne: 19.03.20...

Dodací adresa

Odběratel:

Jméno:

Adresa:

Dod. podm.:

Forma úhrady:

Zp. dopravy:

OPRAVA SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ - BETONOVÝCH STOJATÝCH VČETNĚ ULOŽENÍ DO NOVEHO BETONOVÉHO LOŽE -  
AKCE : NOVÝ BOR | Skalská ulice (pravá strana směrem na Skalsici)

Číslo	Název sortimentu	Dodací číslo	Množství	MJ	Pr.cena/MJ	Celkem
	montáž obrubníků i vycourání betonového lože		121,000	ks	165,0000	19 955,00
	montáž obrubníků		121,000	ks	285,0000	34 545,00
	betonová směs		9,500	m <sup>3</sup>	1950,0000	18 525,00
	obrubník silniční "klasik"		81,000	ks	175,0000	14 175,00
	hoidace odpadu		8500,000	kg	0,4300	3 655,00
	přeprava náklady km.		170,000	km	20,0000	3 400,00
	obrubník elin ční "trábník"		15,000	ks	295,0000	4 425,00
<b>Celkem nesklad.pol.:</b>						<b>96 940,00</b>
<b>Celkem bez DPH:</b>						<b>96 940,00</b>

Převzal: .....

Strana: 1